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ZP.272.3.2023 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1445 O w zakresie 
budowy chodnika w miejscowości Ćwiercie”. 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Stosownie do art. 284 ust. 2 w związku z ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść 
pytań wraz z wyjaśnieniami: 

PYTANIE nr 1 : 
„W poz. 1.1.2 Dotyczy geodezyjnej mapy podwykonawczej w wersji papierowej oraz 
geodezyjnej jednostki miary wskazanej w przedmiarze 0,2 km. Czy jednostką miary nie 
powinien być kpl.?” 

Odpowiedź:  
Pozycja w przedmiarze 1.1.2 jest prawidłowa - pokazuje długość odcinka drogi 
(w zaokrągleniu). 
 

PYTANIE nr 2: 
„W poz. 2.1.10 KNR 231/805/1 mówi o likwidacji wiaty przystankowej / wraz z kosztem 
wywozu i utylizacji/natomiast w normie KNR ten mówi o ręcznym rozebraniu z kostki 
kamiennej nieregularnej o wys. 8 cm na podsypce piaskowej. Dodatkowo poz. Jest liczona na 
szt. a KNR w m2. Prosimy o wyjaśnienie.” 

Odpowiedź: 
pozycje 2.1.10 należy traktować jako "kalkulację własną" wyceniając ją według opisu 
 
PYTANIE nr 3 
„W poz. 6.1.1 KNR 510/9902/2, dotyczy montażu wysięgnika i oprawy oświetlenia ulicznego 
na istn. słupie z podłączeniem do sieci, oprawa LED 50W wraz z likwidacja istniejącej. Nie 
możemy znaleźć powyższego KNR-u.” 

Odpowiedź: 
Pozycja 6.1.1  i wskazany tam KNR jest dostępny - pozycję należy wycenić zgodnie z opisem. 
 

Z up. Zarządu Powiatu Krapkowickiego 
/-/Sabina Gorzkulla 

Wicestarosta Krapkowicki 
 
 
 
 
 
 
Do zamieszczenia: 
Strona prowadzonego postępowania 


